
 DOWÓZ

AUTOBUS I

07:35 Nowęcin, skrzyżowanie z ul. Słoneczną

07:37 Nowęcin, skrzyżowanie z ul. Wczasową

07:41 Nowęcin, Lipowa

07:44 Nowęcin, bloki

AUTOBUS II

07:05 Żarnowska, Rolna

07:08 Żarnowska, sklep

07:15 Steknica

07:18 Łebenieniec

07:20 Szczenurze, Szkoła

07:35 Dymnica

07:40 Ulinia

07:45 Sarbsk

07:50 Szczenurze, Szkoła

ODWÓZ:

13:25 / 15:05 Szczenurze, Szkoła

13:30 / 15:10 Sarbsk

13:34 / 15:14 Ulinia

15:20 Dymnica

13:41 / 15:25 Szczenurze, Szkoła

13:43 / 15:30 Łebieniec

13:46 / 15:35 Steknica

13:53 / 15:40 Żarnowska, sklep

13:56 / 15:43 Żarnowska, Rolna



14:06 / 15:46 Nowęcin, Słoneczna

14:08 / 15:48 Nowęcin, Wczasowa

14:10 / 15:50 Nowęcin, bloki

14:15 / 15:55 Nowęcin, Lipowa


